

Warszawa, dnia 15 maja 2017 r.

Oznaczenie sprawy: ZP/2/GDB/2017

### Strona internetowa

dotyczy: postępowania prowadzonego przez Biuro Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), na **Świadczenie usług ochrony osób i mienia.**

Zamawiający – Biuro Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji przekazuje poniżej zgodnie z postanowieniami ogłoszenia o zamówieniu odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie postępowania.

1. Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawcy w zakresie monitorowania i zapewnienia grup interwencyjnych?

**Odpowiedź: Tak, patrz projekt umowy załącznik nr 5 do Ogłoszenia § 2 ust. 11, § 1 ust. 5, § 5 ust. 3.**

2. Proszę o informację czy w formularzu ofertowym w pkt. 11, który dotyczy kryterium oceny ofert „Doświadczenie wykonawcy” w tabeli nr 2 należy wpisać tylko ilość ( w szt.) wykonanych usług, czy każdą jedną wymienioną usługę należy szczegółowo opisać?

**Odpowiedź: Należy wpisać tylko liczbę wykonanych usług spełniających parametr z tabeli nr 1 (ust. 11). Patrz odpowiedzi z dnia 11.05.2017 r.**

3. Jak Wykonawca może w sytuacjach awaryjnych dokonać wymiany pracownika ochrony bez zachowania 14 dniowego wyprzedzenia?

**Odpowiedź: Patrz projekt umowy załącznik nr 5 do Ogłoszenia § 2 ust 6.**

4. Czy Wykonawca może korzystać z usług podwykonawców w zakresie grup interwencyjnych i monitoringu?

**Odpowiedź: Tak, patrz projekt umowy załącznik nr 5 do Ogłoszenia § 2 ust. 11, § 1 ust. 5, § 5 ust. 3.**

5. Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź: Patrz odpowiedzi z dnia 11.05.2017 r.**

6. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany najniższego krajowego wynagrodzenia ?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.**

DYREKTOR BIURA  
Krajowej Rady Równowagi  
*M. Myśka*  
Maciej Myśka